PREFEITURA MUNICIPAL
DE BOTUCATU

BOTUCATU, 27 DE MAIO DE 2025

Ilmo. Sr.

Antonio Carlos Vaz de Almeida

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

A Prefeitura Municipal de Botucatu, por seu Secretário Adjunto em Assuntos do Governo, vem,

perante Vossa Excelência, em resposta ao Requerimento nº 366, aprovado na Sessão Ordinária

de 12/05/2025, de autoria dos nobres Vereadores Thiago Padovan e Welinton Japa, através do

qual solicitam a instalação de cobertura com toldo na área externa do Posto de Saúde do Parque

Marajoara:

Com relação à solicitação de cobertura na área externa, a equipe de manutenção da Secretaria de

Saúde foi acionada para realizar uma análise detalhada da viabilidade técnica e orçamentária

desta demanda, visando proporcionar maior conforto, proteção e dignidade aos usuários durante

a espera por atendimento.

A Secretaria de Saúde reitera seu compromisso em conduzir essa ação com responsabilidade e

eficiência, permanecendo à disposição para fornecer atualizações sobre o progresso das medidas.

Sem mais, aproveitamos o ensejo para renovar nossos votos de elevada estima e consideração.

Bruno Seisim Gushi

Secretário Adjunto de Assuntos de Governo

		2025-05-27T12:31:53-0300